«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

КАПКУЛЬТУР, СПОРТ

ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ

ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ

ПО ФИ3ИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ 11 мололкжной
ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

гого.чгкого ОКРУГА
«гогоц йо: IJ КЛР-ОЛА»

ПРИКАЗ

19 марта 2019 г. N'-' 08 нг

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Е;н111ой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Фслсрапии 21 марта 2017 г.,
регистрационный № 46058) с и змснсниями. виссснными приказами

Минспорта России от 01 июня 2017 1. № --:J.79 (зарсгистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный N'..' 4 7557), от 16 февраля 2018 г.
No 143 (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г.,
регистрационный № 503 70), от 26 октября 2018 г. № 913 (зарегистрирован
Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709),
п р и к а з ы в а ю:

присвоить «Второй спортивный разряд» следующим спортсменам:

Плаван ис

БАСИСТАЯ Анна Алсксандровна
ЗЯБЛИЦl:::13 Дмитрий Владимирович
КОНАКОВ Алексей I [иколаевич

Художественная гимнастика

AI IЛPf-YBA Юлия Антоновна
МЛЛЫll!ЕВА Дарина Дмитриевна

РЫБАКОВА Полина Сергеевна
ХАЛИТОВА Дарина Денисовна
XAMPAFBA Ёлгора Шолмон кызы

Эстетическая гимнастика

ГУЦУНАЕ:IЗА Милана Алановна
ЗЫРИНА Елизавета Владимировна

коних: IОВЛ Л.1ё11а Сергеевна
ПЕТУХОRЛ Г:1с11а Сергеевна
ПИЛИ! IЧАК Екатерина Львовна
РЯЛ011А Ирина Оле, овна

присвоить «Третий спортивный разряд» слелующи» спортсменам:

Самбо

СТОЛЯРОВ Денис Дl\11приев11ч

Акробатический рок-н-ролл

клклrhКИНЛ Алсксан.тра Анто110в11а
НИ\'МЛт-или: 1/\ Розалия Ро;11ю1101з11а
I IPEMЫCJIOB/\ Валерия Алексанлровна
ТОЛСТОВА Мария Федоровна
ЧУХЛАНЦЕВА Ирина Андреевна
11 IOPOXOR/\ Я 11а Алекса: глровпа

Плавание

П---11 :ВЛI ш.в 8;1ади1\111р Дмитриевич
ДОМРАЧЕВА Ксения Юрьсвна
ЗБРУF,RА Мария Владимировна
КОJ!ЧИНЛ София Деиисовна
КУдги: I Алексанлр Васильевич
логви: IEI !КО Матвей Алексеевич
ЛОСКУТОВА Жа~111а Дмитриевна
МАСЛОВА Мария 1 !етровна
РУБАl I О.1сс51 Викторовна
СЛJIЫ шков Ссргсй В:1а:11111111ров1Р1
СЕJIЕДКИНА Анастасия Ивановна
СЕР\ ЕЕВ Ярослав Константинович
COKOJ10[3 К11р11"1л Русланович

СТРГJ I Ы шкоп Матвсй Евгс111,св1111
п-пл lOB Алсксанлр Ссргссвич
УТКИ! 1 Гвгсний Анлресвич

ФАЙЗУ ЛJ/ИНА А.11111а Альбертовпа
ЧУМАКОВ Никита Алексеевич
Ll!AKИPOB Артем Андреевич

Художественная гимнастика

CMl1PI 1013/\. Софья Юрьсвпа
МАТВ[l·:вл Алла Вадимовна

I [ачал ьник упранисния С.Л. Мухортов